
UCHWAŁA NR LXVI/733/2023 
RADY GMINY STARE BABICE 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

w sprawie dopłat do taryfy dla zbiorowego odprowadzania ścieków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. 
o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz.U. z 2023 r. poz. 537, po. 1688) 
Rada Gminy Stare Babice uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się dopłatę do taryfy dla zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie gminy Stare Babice 
na okres od dnia 1 stycznia 2024 r. do dnia 30 czerwca 2024 r. dla Gminnego Przedsiębiorstwa Komunalnego 
„Eko-Babice” Sp. z o.o.:  

1) dla taryfowej grupy odbiorców 1A w wysokości 7,40 zł netto powiększonej o należny podatek od towarów 
i usług VAT do ceny 1m3 ścieków;  

2) dla taryfowej grupy odbiorców 1B w wysokości 7,26 zł netto powiększonej o należny podatek od towarów 
i usług VAT do ceny 1m3 ścieków;  

3) dla taryfowej grupy odbiorców 2 w wysokości 4,29 zł netto powiększonej o należny podatek od towarów 
i usług VAT do ceny 1m3 ścieków;  

4) dla taryfowej grupy odbiorców 3 w wysokości 4,24 zł netto powiększonej o należny podatek od towarów 
i usług VAT do ceny 1m3 ścieków.  

§ 2. Dopłata, o której mowa w § 1 będzie przekazywana Gminnemu Przedsiębiorstwu Komunalnemu 
„EKO-BABICE” Sp. z o.o. po przedłożeniu przez spółkę dowodu księgowego w miesięcznych okresach 
rozliczeniowych. 

§ 3. Źródłem pokrycia zobowiązania wynikającego z dopłat będą środki finansowe zapewnione w budżecie 
Gminy Stare Babice na 2024 r. w dziale 900, rozdział: 90001. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Babice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Szuba 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A826AD99-6105-4B27-8CD7-881DBA8379CF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVI/733/2023 RADY GMINY STARE BABICE  z dnia 14 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2023-12-19T12:57:07+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




